que constou na parte dispositiva desta o seguinte: 

"No caso concreto, vê‐se que o valor indenizatório, anteriormente calculado, já fora autorizado e creditado em 
conta do beneficiário,  inclusive  tendo sigo pago administrativamente o valor de R$ 1.181,25  (um mil,  cento  e 
oitenta e um reais e vinte e cinco centavos) (id 24965838), devendo, portanto, este valor ser reduzido da quantia 
a ser indenizada de R$ 2.531,25, razão pela qual se justifica o pagamento de indenização complementar de R$ 
1.350,00 (um mil, trezentos e cinquenta reais). 
Isto  posto,  atendendo  ao mais  que  dos  autos  consta  e  princípios  de  direito  atinentes  à  espécie,  julgo  o  feito 
PARCIALMENTE PROCEDENTE, nos termos do art. 487, I do CPC c/c a Lei nº 11.482/2007. 
CONDENO a parte  ré ao pagamento das  custas  e honorários advocatícios  fixados  em 10%  (dez por  cento)  do